
'Universidad WacionaC de SaCta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 14 de Abril de 2014 

EXPEDIENTE N° 19.405/13 

RES. C.D. N° 163/2014 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Sub Comisión de la Tecnicatura 
Electrónica Universitaria, mediante la cual solicita el redictado de la asignatura 
Introducción a la Física, correspondiente a la carrera de Tecnicatura Electrónica 
Universitaria de la Sede Regional Orán; 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Asesor sugiere aprobar el redictado de la mencionada 
asignatura, que corre agregado a fs. 5 de las presentes actuaciones; 

Que a fs. 06, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja autorizar el 
redictado de la asignatura Introducción a la Física en el segundo cuatrimestre 
2013, a cargo del Prof. E.U, Víctor Serrano para la carrera de Tecnicatura 
Electrónica Universitaria; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 26/03/2014, aprobó 
por mayoría el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación: 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: TENER por autorizado el redictado de la asignatura Introducción a 
la Física en el segundo cuatrimestre 2013, a cargo del Prof. E.U. Víctor Serrano 
para la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCHIVESE. 

Get. 


	Page 1

